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Kopje Nr 1 nga 3 né shpérndarje té kontrolluar

Fagelnga2

Adresa: Blv.Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kati 2, Tirané, T +355 42 25 74 44; F +355 44 500 379; E-mail;info@noadekra.al

Nr. APLIKIMIT: Daté_ / /

1. | LLOJI I APLIKIMIT
Aplikim pér certifikim fillestar |
Aplikim pér mirembajtje/zgjerim/reduktim certifikimi []
Aplikim pér rigertifikim L]
2. TE DHENAT E APLIKANTIT

Emri, atésia, mbiemri

Datélindja, vendlindja

Profesioni

Vendi i punés

Vijetérsia n€ puné

Fusha e veprimtarise

Adresa

Telefon

E-mail
3. ARSIMI PERKATES DHE KUALIFIKIMET NESE KA
4.

FUSHA E DESHIRUAR E CERTIFIKIMIT

Kétij formulari i bashkéngjiten dokumentet e méposhtme:

- Fotokopje e kartés s€ identitetit ose pasaportés;

- Fotokopje e deshmise se aft&sis€ pér puné;

- Fotokopje e dokumentit ge tregon se aplikanti ka perfunduar edukimin pérkatés

- Fotokopje ¢ librezés s€ punés

- Fotokopje e trajnimit, nése kérkohet nga skema e certifikimit

- Cdo document tjetér & kérkohet nga skema e certifikimit.

- 2 fotografi 4,5 cm x 3,5 cm;

Me paraqitjen e kétij aplikimi, Aplikuesi deklaron se :

[] Informacioni i dhéné né kété formular aplikimi éshté i vérteté dhe i sakté. Aplikuesi mban

pérgjegjési t& ploté civile dhe penale pér vértetésing dhe saktésiné e informacionit dhe

dokumenteve t& paraqitura pér certifikim.
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Adresa: Blv.Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kati 2, Tirang, T +355 42 25 74 44; F +355 44 500 379; E-mail;info@noadekra.al

[J Eshtg i informuar mbi procedurén pér té cilin aplikon pér certifikim dhe &shté i gatshém
t& plotésoj kérkesat pér ¢ertifikim, t& mbulojé koston ekonomike t& gertifikimit dhe t& japé

¢do informacion tjetér t&€ nevojshém pér vlerésim.
[] Eshts i informuar mbi “Skemen e certifikimit”/Abstarktin
- Procedurén ¢ Certifikimit Fillestar;
- Procedurén ¢ Ekzaminimit;
- Procedura e Rigertifikimit
- Procedura e Pezullimit dhe/ose Revokimit t& Certifikatés
- Procedura e Zgjerimit/Reduktimit dhe Z&vendésimit t& Certifikatés

- Procedura e Apelimit dhe &shté i gatshém t’iu nénshtrohet kétyre procedurave.

Aplikuesi u njoh me Dokumentin "Lista e Tarifave" RR/07/10 dhe pranon t& shlyejé
paraprakisht vleftén e procesit t& ¢ertifikimit.

APLIKUESI Pér "Noa Control" SH.P.K

Vlerésuesi Paraprak

(emér, mbiemér, firma)



